

TOKAT İL TEMSİLCİLİK HİZMET MERKEZİ AÇILDI

Odamız Samsun Şubesi'ne bağlı Tokat İl Temsilciliği, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba'nın da katılımıyla 8 Ekim 2010 tarihinde düzenlenen törenle hizmete açıldı.

2009 yılında alımı gerçekleştirilen ve 2010 yılında restorasyonu tamamlanan yeni hizmet merkezinin açılışına; Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Samsun Şube Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Gürkan, Samsun Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Özkan Er, Samsun Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Aycan Türkel, Tokat İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı Vedat Yaşar ve Yürütme Kurulu üyeleri, Çorum İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı Serkan Yıldırım, Sinop İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı Ömer Bayraktar Dilaver, Tokat Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Çetin, Tokat İl Emniyet Müdürü Mustafa Aktaş, Tokat Bayındırlık ve İskan Müdürü Feriha Koç, Tokat Sanayi ve Ticaret İl Müdürü Halil İbrahim Yüksel, Turhal TSO Başkanı Sinan Sakman, İnşaat Mühendisleri Odası Tokat İl Temsilciliği Yürütme

Kurulu Başkanı Duran Belene, Elektrik Mühendisleri Odası Tokat İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı Orhan Yazıcı, Mimarlar Odası Tokat İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı Erdal Sansar ile çok sayıda Oda üyesi katıldı.

Ali Ekber Çakar, açılışta yaptığı konuşmada yarım yüzyılı aşkın bir tarihi bulunan Odanın örgütlülük düzeyini ve kurumsal altyapısını güçlendirerek üyelerine, sanayiye ve halka hizmet sunan kamusal nitelikli bir meslek kuruluşu olarak hizmetlerini fiziksel açıdan daha uygun, donanımlı ve çağdaş mekanlarda yürütmeyi benimsediğini belirterek, "Tokat Temsilciliğimizin yeni hizmet binası da bu bağlamda ve Odamızın kurumsallaşma çalışmaları içinde bir anlam taşımaktadır. Üyelerimiz, sanayimiz ve halkımıza daha donanımlı ve çağdaş bir ortamda hizmet sunacağımız için mutlu olduğumuzu belirtmek istiyorum. Bu mekânı Odamıza ve Tokat'a kazandıran herkese ve Temsilciliğimizin bağlı bulunduğu Samsun Şube Yönetim Kurulumuza, üyelerimize ve çalışanlarımıza çok teşekkür ediyor, emeğinize sağlık diyorum" dedi.



MERZIFON İLÇE TEMSİLCİLİĞİ AÇILDI



Mesleki Denetim Bürosu olarak 2009 yılı sonuna kadar faaliyetlerini sürdürürken 2010 yılında İlçe Temsilciliği statüsüne çıkan Makina Mühendisleri Odası Samsun Şubesi'ne bağlı Merzifon İlçe Temsilciliği'nin yeni hizmet merkezi açıldı.

İlçe temsilciliğinin açılışına Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Samsun Şube Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Gürkan, Samsun Şube Başkan Vekili Özkan Er, Samsun Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Aycan Türkel, Merzifon İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı Sabri Helvacı ve İlçe Temsilcilik Yürütme Kurulu üyeleri,

Çorum İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı Serkan Yıldırım, Sinop İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı Ömer Bayraktar Dilaver, Amasya İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı Gökhan Erdem, Merzifon Kaymakamı M. Fatih Geyim, İlçe Emniyet Müdürü İlyas Aktaş ile çok sayıda Oda üyesi katıldı.

Açılıшта konuşan Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, 1954 yılında 902 üye ile kurulan Makina Mühendisleri Odası'nın

günümüzde 80.000'i aşan üye sayısı, 18 Şube, 93 İl/İlçe Temsilciliği ile üyelerine ve kamuya hizmet verdiğini, kurumsallaşma çalışmalarına önem verdiklerini, bütün birikimlerinin ülkemizin gelişmesi, bağımsızlığı, sanayileşmesi, kalkınması, hakça bölüşümü, barış ve demokratikleşmesi için seferber edildiğini söyleyerek şöyle konuştu: "Merzifon Temsilciliğimizin açılışı da bu bağlamda ve Odamızın kurumsallaşma, üyeleri ile daha canlı bağlar kurma, örgütlenme ve hizmetlerini yurt geneline yaygınlaştırma çalışmaları içinde bir anlam taşımaktadır. Üyelerimiz, sanayimiz ve halkımıza hizmet sunacağımız için mutlu olduğumuzu belirtmek istiyorum."

SAMSUN ŞUBEMİZDE TEKNİK GÖREVLİLERE YÖNELİK MOTOR ŞASI VE LPG EĞİTİMLERİ YAPILDI

Samsun Şube'de ve bağlı temsilciliklerimizde çalışan teknik görevlilere yönelik, 9-10 Ekim 2010 tarihlerinde Motor Şasi Tespitleri ile Araçların LPG'ye Dönüşümünde Dikkat Edilecek Hususlar ve Kontrol Noktalarında Yapılacak Denetimler, Müzakere ve İletişim Teknikleri konulu eğitimler düzenlendi. Eğitimlere, Bursa Şube Müdürü Serdar Sönmez, Şerif Özsakarya ve Osman Kahraman eğitici olarak katıldılar.



SAMSUN ŞUBE BÖLGE VE ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba'nın katılımıyla 9 Ekim 2010 tarihinde Samsun Şube Bölge ve Şube Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. Toplantıya; Samsun Şube Yönetim Kurulu, Amasya İl Temsilcilik Yürütme Kurulu, Çorum İl Temsilcilik Yürütme Kurulu, Amasya İl Temsilcilik Yürütme Kurulu, Ordu İl Temsilcilik Yürütme Kurulu, Sinop İl Temsilcilik Yürütme Kurulu, Tokat İl Temsilcilik Yürütme Kurulu, Merzifon İlçe Temsilcilik Yürütme Kurulu ile Şube Danışma Kurulu üyeleri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Samsun Şube Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Gürkan, göreve geldikleri 2010 Şubat ayından bu yana yürütülmekte olan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Daha etkin ve güçlü bir meslek odası yaratmak için birlikte üretme, birlikte yönetme anlayışıyla hareket ettiklerini kaydeden Gürkan, "Meslektaşlarımızın bilgi ve birikimlerini artırmak adına bilim ve teknolojinin ışığında zamanı iyi kullanarak eğitim ve etkinliklerimizi sürdürüyoruz. Üyelerimizin taleplerini tespit ederek puanlı seminerlerimizin sayısını artırdık, üyelerimizin belgelendirilmesi konusunda çalışmalarımız sürmektedir. Bu dönem en fazla ağırlık verdiğimiz konu Enerji ve Yapı Denetimi" dedi. Enerji Performans Yönetmeliği ve Yapı Denetimi Yönetmeliği doğrultusunda üyelerden gelen talepleri dikkate alarak çalışmalarını sürdürdükleri bilgisini veren Gürkan, Enerji Yöneticisi eğitimlerinin Samsun Şube'de verilebilmesi için çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti.

"Enstitümüzü Kuruyoruz"

Şube Danışma Kurulu toplantısında Şube çalışmaları hakkında bilgiler alan ve üyelerin sorunlarını dinleyen Oda



Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, göreve geldikleri günden bu yana ülke genelindeki tüm şubeleri yerinde ziyaret ederek neler yapılabileceği konusunda fikirler aldığını söyledi. 80 bin üyesi olan Makina Mühendisleri Odası'nın şube, il ve ilçe temsilciliklerinin fiziki alanlarının tamamlanması için çalıştıklarını belirten Çakar, "Temel görevimiz meslektaşlarımızın Odamıza katılımını sağlamaktır. Bu dönem Meslek İçi Eğitim Merkezi'nin niteliğinin ve niceliğinin değişmesi ve enstitüleşmeye geçişini sağlamak için çalışma grubu kurduk. Enstitümüzü kuruyoruz ve bu çalışma döneminde enstitünün yüzde 50'sini tamamlamayı hedefliyoruz" diye konuştu.

"Belgelendirmelerimizi Artırmayı Hedefliyoruz"

Mesleki uzmanlık alanlarının gelişmesi ve iş istihdamının artması için Kaynak Çalışma Grubu oluşturduklarını kaydeden Çakar şöyle konuştu: "Kaynak mühendisliği eğitiminin belgelendirilmesi ve önünün açılması gerekiyor. Aynı zamanda bakım mühendisliği alanında çalışmalarımızı ve eğitim programlarını yaygınlaştıracacağız. Meslek içi eğitimlerimiz çerçevesinde bugüne kadar 25 alanda 50 bin üyemize eğitim vererek kendilerini belgelendirdik. Üyelerimizin eğilimlerini tespit ederek hangi alanlarda



kendilerini geliştirmek istediklerini öğrendiğimizde o alanlarda eğitim programları açarak alanında başarılı mühendis sayısını artırmayı hedefliyoruz.”

Oda olarak Enerji Verimliliği Kanunu'nun çıkarılmasına çok büyük emek verdiklerini dile getiren Ali Ekber Çakar

sözlerini şöyle sürdürdü: “Makina Mühendisleri Odası enerji yöneticisi eğitici belgelendirme çalışmalarını Türkiye’de başarı ile gerçekleştiren ender kurumlardan biridir. B Sınıfı Enerji Yöneticisi eğitimi için Kocaeli, İzmir ve İstanbul Şubelerimiz belge alarak çalışmalarına başladı. Önümüzdeki günlerde Samsun Şubemiz de bu eğitimlerine başlayarak bölgedeki enerji yöneticilerinin yetişmesi hizmetini verecek” dedi.

Samsun Şube Yönetim Kurulu Eski Başkanı Sabri Samangül de toplantıda söz alarak Şube ve bağlı temsilciliklerin kurumsallaşma süreçlerinde büyük emek harcayan Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar’a ve Yönetim Kurulu üyelerine teşekkür etti.

SAMSUN ŞUBEMİZDE PERSONEL TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Samsun Şubemizde, 9 Ekim 2010 tarihinde Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Mehmet Mutlu'nun katılımıyla personel toplantısı düzenlendi. Toplantıda Oda çalışmaları hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.



KOCAELİ ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI



Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Kocaeli Şube'nin 17 Eylül 2010 tarihinde yapılan Danışma Kurulu toplantısına katılarak, Şube çalışmaları ve sorunları hakkında bilgi aldı.

Kocaeli Şube etkinlik salonunda yapılan ve 65 Danışma Kurulu Üyesinin katıldığı toplantıda Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Başkanı Nedim Kara 8 aylık çalışma raporunu sundu. Toplantıda ayrıca; örgütlenme çalışmaları, TMMOB Olağanüstü Genel Kurulu ve kongre çalışmaları değerlendirildi.